
FAX専用シート 関東商事株式会社 落花生工場 FAX 043-443-6818

送信枚数計　　　枚中　　　枚目

送信日　　　年　　　月　　　日

フリガナ TEL

FAX

〒

お届け希望日は５営業日以降をご指定ください。

　　□指定なし

数量 単価

□　不要

□　御中元

□　御礼

□　内祝

□　御歳暮

□　無地

□　その他（　　　　　　　）

北海道

東北・関東・中部地方 869円

関西地方

中国・四国地方 1,089円

九州地方

沖縄

代引き手数料(税込）

ご要望欄: 1万円未満 ３３０円

1万以上3万円未満 ４４０円

3万以上10万円未満 ６６０円

10万以上30万円未満 1,100円

80サイズ 2,068円

1,342円

60サイズ 1,452円

円

円

円

円

配送料

979円

商品代金（税込）と配送料を足した合計金額により異なります。
右欄をご参照下さいませ。

金額（税込）

円

円

円

円

ご
住
所

代引き手数料

配送料(税込）円

円

品番（左詰め）

ご
依
頼
主
様

お届け希望時間

　月　　　　　日　　

お支払方法

お届け希望日

□　銀行振込　　　　　　□　代金引換

商品ご注文欄　複数ご購入頂く場合は、お手数ですが事前にコピーをとってご使用されるか、弊社までお問い合せください。

　□午前中　□１４～１６時　□１６～１８時　□１８～２０時　□１９～２１時

商品名

右欄をご参照下さいませ。

円

お客様のお名前、ご住所、電話・FAX番号は必ずご記入ください。ご注文後、弊社より折り返し明細書を送信させていただきます。

お
名
前

銀行振込および代金引換の取扱手数料はお客様のご負担となります。

様

天候や交通事情により、遅れる場合がございます。あらかじめご了承ください。お使い
の日にちがある場合はお早めにご指定ください。

のし

※代金引換のお支払はご依頼人様に限ります。

商品代金の合計金額（税込） 商品合計金額

円

円

商品合計金額+配送料+代引き手数料

1,320円

合計金額 円

ご自宅用・ご注文承り書

関東商事株式会社落花生工場
FAX ０４３-４４３-６８１８（２４時間受付）　TEL　０４３－４４４－３２１７（月～金/9時～１７時）


